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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio:
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
0,00
Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 535.829,81
Acumulado anterior 830.156,28 1.060.022,46 305.963,63
AYTO DE ?PILA MES DE DICIEMBRE 2023,F.S
BENJAMIN PRIMER ANO: 16,FS BENJAMIN
02/04/2024 2024/EP/002552 PR SEGUNDO ANO: 10,TALLERES DEPORTIVOS Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 777,55 305.186,08
SEGUNDO ANO: 5, TALLERES DEPORTIVOS
PRIMER ANO: 5
DICIEMBRE 2023 - MORATA DE JALON,PILATES: 5 i . L, .
02/04/2024 2024/EP/002553 PR HORAS, PATINAJE: 10 HORAS,PADEL: 2 HORAS Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 367,17 304.818,91
URREA DICIEMBRE 2023,GIMNASIA DE
02/04/2024 2024/EP/002554 PR MANTENIMIENTO 5 HORAS,PADEL 2 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 302,38 304.516,53
HORAS,FUTBOL 2 HORAS,PILATES 5 HORAS
ALPARTIR DICIEMBRE 2023,PATINAJE: 5
02/04/2024 2024/EP/002555 PR HORAS,ZUMBA: 5 HORAS,FUTBOL SALA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 323,98 304.192,55
INICIACION: 5 HORAS
AYTO DE ALMONACID DE LA SIERRA -
SERVICIOS DEPORTIVOS,MES DE DICIEMBRE
02/04/2024 2024/EP/002556 PR 2023,INICIACI?N DEPORTIVA: 3 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 323,98 303.868,57
HORAS,DATCHBALL: 3 HORAS,PATINAJE: 3
HORAS,PILATES: 3 HORAS,CROSSFIT: 3 HORAS
AYTO DE RICLA SERVICIOS DEPORTIVOS
DICIEMBRE 2023,PSICOMOTRICIDAD 10 . . . -
02/04/2024 2024/EP/002557 PR HORAS,PATINAJE 10 HORAS,GIMNASIA RITMICA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 561,56 303.307,01
6 HORAS
AYTO DE CALATORAO DICIEMBRE 2023 /
SERVICIOS DEPORTIVOS,PSICOMOTRICIDAD: 10
02/04/2024 2024/EP/002558 PR HORAS,FRONT?N: 10 HORAS,FUTSAL : 5 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 907,14 302.399,87
HORAS,PATINAJE: 3 HORAS,RITMICA: 8
HORAS,CAMPUS PADEL NAVIDAD. 6 HORAS
02/04/2024 2024/EP/002559 PR LUCENA DICIEMBRE 2023 - 3 HORAS DE YOGA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 64,80 302.335,07
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
AYTO DE SALILLAS DE JALON - DICIEMBRE
02/04/2024 2024/EP/002560 PR 2023,GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 5 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 215,99 302.119,08
HORAS,CROSSFIT 5 HORAS
02/04/2024 2024/EP/002561 PR ELOAI%’SAESNglIﬁ\\/I%fIKEI'\DASBZi%ORzg§B1M§£L62 HORAS Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 215,99 301.903,09
SERVICIOS DEPORTIVOS BARDALLUR
02/0412024 | 2024/EPI002562 | PR | [JSRas SuNmr o HORAS PADEL 4 2 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 356,38 301.546,71
HORAS,CAMPUS PADEL NAVIDAD 4,5 HORAS
AYTO DE RUEDA DE JALON DICIEMBRE
02/04/2024 2024/EP/002563 PR 2023,MULTIDEPORTE 5 HORAS,PILATES 5 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 215,99 301.330,72
HORAS
AYTO DE LUMPIAQUE DICIEMBRE
2023,RUNNING 3 HORAS,CROSSFIT 2
02/04/2024 2024/EP/002564 PR HORAS,PATINAJE 2 HORAS,BALONCESTO 3 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 518,36 300.812,36
HORAS,ZUMBA 3 HORAS,PILATES 2
HORAS,CAMPUS MULTIDEPORTE 9 HORAS
05/04/2024 2024/EP/002566 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,15 300.809,21
05/04/2024 2024/EP/002567 DRI Recibos comedores sociales abril 2024. VARIOS 2.808,00 0,00 303.617,21
05/04/2024 2024/EP/002568 DRI Recibos SAD. Febrero. VARIOS 7.860,66 0,00 311.477,87
05/04/2024 2024/EP/002570 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 45,01 311.432,86
08/04/2024 2024/EP/002572 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 311.429,96
08/04/2024 2024/EP/002573 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 236,51 0,00 311.666,47
08/04/2024 2024/EP/002574 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Alpartir 236,51 0,00 311.902,98
08/04/2024 2024/EP/002575 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Bardallur 260,16 0,00 312.163,14
08/04/2024 2024/EP/002576 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Calatorao 662,21 0,00 312.825,35
08/04/2024 2024/EP/002577 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 47,30 0,00 312.872,65
08/04/2024 2024/EP/002578 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Lumpiaque 378,40 0,00 313.251,05
08/04/2024 2024/EP/002579 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Morata 268,03 0,00 313.519,08
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

08/04/2024 2024/EP/002580 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Plasencia 157,67 0,00 313.676,75
08/04/2024 2024/EP/002581 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Ricla 409,94 0,00 314.086,69
08/04/2024 2024/EP/002582 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 157,67 0,00 314.244,36
08/04/2024 2024/EP/002583 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Salillas 157,67 0,00 314.402,03
08/04/2024 2024/EP/002584 | Servicio comarcal de deportes 2023. Diciembre. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 220,74 0,00 314.622,77
09/04/2024 2024/EP/002587 PR Gastos por devolucién de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 314.622,53
09/04/2024 2024/NP/000705 NPPR Recibo devuelto SAD. Febrero. OO 0000000000004 0,00 12,80 314.609,73
10/04/2024 2024/EP/002589 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 314.609,49
10/04/2024 2024/EP/002592 | Servicio Gestion RSU 2023. Diciembre. Ayuntamiento de La Almunia 17.366,63 0,00 331.976,12
10/04/2024 2024/EP/002618 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 297,50 331.678,62
10/04/2024 2024/EP/002620 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 331.228,12
10/04/2024 2024/EP/002622 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 330.885,12
10/04/2024 2024/EP/002624 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 170,00 330.715,12
10/04/2024 | 2024/EP/002626 | PR | Asistencias marzo. Organos colegiados. AXXXKKKKKKKKKKX 0,00 343,00 330.372,12
10/04/2024 2024/EP/002628 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. OOOOOOOOOOOOK 0,00 170,00 330.202,12
10/04/2024 2024/EP/002630 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 297,50 329.904,62
10/04/2024 2024/EP/002632 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 000000060000 064 0,00 450,50 329.454,12
10/04/2024 2024/EP/002634 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 297,50 329.156,62
10/04/2024 2024/EP/002636 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 450,50 328.706,12
10/04/2024 2024/EP/002638 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 519,40 328.186,72
10/04/2024 2024/EP/002640 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 297,50 327.889,22
10/04/2024 2024/EP/002642 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 170,00 327.719,22
10/04/2024 2024/EP/002644 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. XOOOOOKXXXX 0,00 273,00 327.446,22
10/04/2024 2024/EP/002646 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 297,50 327.148,72
10/04/2024 | 2024/EP/002648 | PR | Asistencias marzo. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXX 0,00 297,50 326.851,22
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
10/04/2024 2024/EP/002650 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 245,00 326.606,22
10/04/2024 2024/EP/002652 PR Asistencias marzo. (:)rganos colegiados. XXX 0,00 297,50 326.308,72
10/04/2024 2024/EP/002654 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. 0,00 413,40 325.895,32
10/04/2024 2024/EP/002656 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. XXXXXXXXXXXXXX 0,00 450,50 325.444,82
10/04/2024 2024/EP/002658 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 297,50 325.147,32
10/04/2024 2024/EP/002660 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 343,00 324.804,32
10/04/2024 2024/NP/000707 NPPR Recibo devuelto SAD. Febrero. 0,00 33,72 324.770,60
11/04/2024 2024/EP/002591 PR Gastos por devolucién de recibos. IBERCAJA 0,00 0,48 324.770,12
11/04/2024 2024/NP/000709 NPPR Recibo devuelto comedor social. Abril. 0,00 216,00 324.554,12
11/04/2024 | 2024/NP/000711 | NPPR | Recibo devuelto comedor social. Abril. XXXXXXXXXXXXX 0,00 216,00 324.338,12
15/04/2024 2024/EP/002593 DRI Gastos de personal. 1T-2024. Diputacion General de Aragon 67.460,31 0,00 391.798,43
Mantenimiento y funcionamiento de inversiones . .
15/04/2024 2024/EP/002594 DRI supramunicipales. 1T -2024. Diputacion General de Aragon 71.897,25 0,00 463.695,68
15/04/2024 2024/EP/002595 DRI Funciones y Servicios. 1T-2024. Diputacion General de Aragon 413.818,93 0,00 877.514,61
17/04/2024 | 2024/EP/002585 | DRI (Tffg‘opgg)'c'pac'°" proceso selectivo Educador. VARIOS 210,00 0,00 877.724,61
17/04/2024 2024/EP/002689 PR Electricidad SSB Epila. Endesa Energia, S.A. 0,00 85,09 877.639,52
19/04/2024 2024/EP/002691 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 877.639,28
19/04/2024 2024/EP/002693 PRDI Devolucién tasa de comedor. Decreto 117-2024. 0,00 184,50 877.454,78
19/04/2024 2024/NP/000741 NPDRI | Abono recibo devuelto SAD. Enero. XXXXXXXXXXXXX 22,48 0,00 877.477,26
PLASENCIA ENERO 2024,ZUMBA KIDS 4 . . . -
22/04/2024 2024/EP/002724 PR HORAS,FUTBOL 2 HORAS Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 129,59 877.347,67
AYTO DE RICLA SERVICIOS DEPORTIVOS
ENERO 2024,PSICOMOTRICIDAD 14 . . . -
22/04/2024 2024/EP/002725 PR HORAS,PATINAJE 15 HORAS,GIMNASIA RITMICA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 799,14 876.548,53
8 HORAS
ENERO 2024 - MORATA DE JALON,PILATES: 8 . . - -
22/04/2024 2024/EP/002726 PR HORAS, PATINAJE: 16 HORAS PADEL: 3 HORAS Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 583,16 875.965,37
Modelo:  TES_EXT Pagina: 5/76




val%aténl

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
AYTO DE CALATORAO ENERO 2024 / SERVICIOS
DEPORTIVOS,PSICOMOTRICIDAD: 16 . . i -
22/04/2024 2024/EP/002727 PR HORAS,FRONT?N: 14 HORAS,FUTSAL : 7 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 1.166,32 874.799,05
HORAS,PATINAJE: 1 HORA,RITMICA: 16 HORAS
ALPARTIR ENERO 2024,PATINAJE: 8
22/04/2024 2024/EP/002728 PR HORAS,ZUMBA: 8 HORAS,FUTBOL SALA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 496,77 874.302,28
INICIACION: 7 HORAS
AYTO DE ALMONACID DE LA SIERRA -
SERVICIOS DEPORTIVOS,MES DE ENERO
22/04/2024 2024/EP/002729 PR 2024,INICIACI?N DEPORTIVA: 4 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 431,97 873.870,31
HORAS,DATCHBALL: 4 HORAS,PATINAJE: 4
HORAS,PILATES: 4 HORAS,CROSSFIT: 4 HORAS
AYTO DE LUMPIAQUE ENERO 2024,RUNNING 4
HORAS,CROSSFIT 3 HORAS,PATINAJE 3 i . . -
22/04/2024 2024/EP/002730 PR HORAS.BALONCESTO 4 HORAS,ZUMBA 4 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 431,97 873.438,34
HORAS,PILATES 2 HORAS
AYTO DE SALILLAS DE JALON - ENERO
22/04/2024 2024/EP/002731 PR 2024,GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 8 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 302,38 873.135,96
HORAS,CROSSFIT 8 HORAS
URREA ENERO 2024,GIMNASIA DE
22/04/2024 2024/EP/002732 PR MANTENIMIENTO 6 HORAS,PADEL 1 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 323,98 872.811,98
HORA,FUTBOL 1 HORA,PILATES 7 HORAS
AYTO DE RUEDA DE JALON ENERO
22/04/2024 2024/EP/002733 PR 2024, MULTIDEPORTE 5 HORAS,PILATES 5 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 215,99 872.595,99
HORAS
22/04/2024 2024/EP/002734 PR LUCENA ENERO 2024 - 6 HORAS DE YOGA Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 129,59 872.466,40
SERVICIOS DEPORTIVOS BARDALLUR ENERO
22/04/2024 2024/EP/002735 PR 2024,GIM MANTENIMIENTO 2 HORAS,ZUMBA 6 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 259,18 872.207,22
HORAS,PADEL 4 HORAS
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
AYTO DE ?PILA MES DE ENERO 2024,F.S
BENJAMIN PRIMER ANO: 15,FS BENJAMIN
SEGUNDO ANO: 10,TALLERES DEPORTIVOS i . L -
22/04/2024 2024/EP/002736 PR SEGUNDO ANO: 7, TALLERES DEPORTIVOS Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 1.166,32 871.040,90
PRIMER ANO: 7,PSICOMOTRICIDAD: 8,BAILE
NIN@S: 7
VIDAACTIVA EPILA,VIDA ACTIVA LUCENA,VIDA
ACTIVA BARDALLUR,VIDAACTIVA
PLASENCIA,VIDA ACTIVA SALILLAS,VIDAACTIVA . . . -
22/04/2024 2024/EP/002737 PR ALMONACID,VIDAACTIVA LA MUELA VIDA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 993,53 870.047,37
ACTIVA LUMPIAQUE,VIDAACTIVA LA
ALMUNIA,VIDAACTIV
Consumo Clicks Total Color A4CT Lectura desde
32.320 (26/02/24) hasta 34.684 (21/03/24).
22/04/2024 2024/EP/002738 PR (ID:SL149189 AVDA.MARIAAUXILIADORA, 2 LA SOLITIUM, S.L. 0,00 156,84 869.890,53
ALMUNIA DE DONA GODINA ZARAGOZA 418316
MFP RICOH IM C4500A COLOR SRA
22/04/2024 2024/EP/002739 PR DPO Cuota Mensual. Febrero Persona fisica 0,00 110,24 869.780,29
” . MAS PREVENCION, Servicio de
22/04/2024 2024/EP/002740 PR Prevencion de riesgos laborales prevencion, S.L.U. 0,00 356,50 869.423,79
22/04/2024 2024/EP/002741 PR Suscripcion IGM 2024 Oesia Networks, S.L. 0,00 6.675,39 862.748,40
22/04/2024 2024/EP/002742 PR DPO Cuota Mensual Diciembre Persona fisica 0,00 121,90 862.626,50
L24067 SERVICIO DE LIMPIEZA DE
22/04/2024 2024/EP/002743 PR DEPENDENCIAS DE LA SEDE DE LA COMARCA RC HICORE XXI, S.L. 0,00 1.487,13 861.139,37
DE VALDEJALON DEL MES DE MARZO
22/04/2024 2024/EP/002744 PR Acuerdo Modificado Ill. MARZO 2.024. Urbaser, S.A. 0,00 122,80 861.016,57
Modificado | de fecha 20/06/18. Incremento de
frecuencias de fraccion resto. - La Muela (1.895,57
22/04/2024 2024/EP/002745 PR EUR) - Ricla (143,57 EUR) - Epila (559,03 EUR) - La Urbaser, S.A. 0,00 2.940,84 858.075,73
Almunia (44,38 EUR) - Almonacid de la Sierra (29,9
22/04/2024 2024/EP/002746 PR MARZO 2024. Recogida de residuos. Urbaser, S.A. 0,00 69.795,69 788.280,04
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Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Modificado Il. Incremento de frecuencias de recogida
de fraccion Resto (La Muela, La Almunia y Salillas de
22/04/2024 2024/EP/002747 PR Jalon) y fraccion Papel Carton (La Muela, La Urbaser, S.A. 0,00 5.328,04 782.952,00
Almunia, Epila y Ricla). MARZO 2.024.
22/04/2024 | 2024/EP/002748 | PR | Comidas Marzo CORES - Colectividades y Restaurantes de 0,00 4.972,81 777.979,19
Aragon y Rioja, S.L.
22/04/2024 | 2024/EPI002749 | PR | SOMARCAVALDEJALON CAMPARATURISMO 23 1 padio zaragoza S A 0,00 302,50 777.676,69
22/04/2024 2024/EP/002750 PR Pack Firewall + VPN,Ajuste suscripcién anual Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 268,74 777.407,95
22/04/2024 2024/EP/002751 PR Pack Ofimatica, seguridad y hosting web Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 540,87 776.867,08
Fibra Empresas 600Mb Simétrica, RANGO IP
/30,Internet basico empresa hasta
22/04/2024 2024/EP/002752 PR 50/10Mbps, llimitadas + 48GB compartidos Embou Nuevas Tecnologias, S.L. 0,00 1.732,08 775.135,00
(647430832),llimitadas + 48GB compartidos
(647435998),llimitadas + 48GB compartidos (6
Carta Certificada GE 0 - 20 gr N D1(GRANDES
CIUDADES) G-0,Carta Certificada GE 0 - 50 gr D1
22/04/2024 2024/EP/002753 PR (GRANDES CIUDADES) G-0,Carta Certificada GE 0 | Correos y Telegrafos 0,00 361,01 774.773,99
- 20 gr N D2(RESTO) G-0,Carta Certificada GE 0 -
50 gr D2(RESTO
22/042024 | 2024/EP/002754 | PR | RS MATERIAL DE OFICINAPRESUPUESTO OFP- | ofigoya, 5.1 0,00 528,48 774.245,51
Ruta Santa Cruz de Grio y la Aldehuela . Visita -
22/04/2024 2024/EP/002755 PR guiada + teatralizacién y donativo iglesia- Persona fisica 0,00 750,83 773.494,68
22/04/2024 2024/EP/002757 DRI Tasa incorporacion a Bolsa auxiliar SAD. Persona fisica 10,00 0,00 773.504,68
24/04/2024 | 2024/EP/002756 | DRI (Tffé"opgg)'c'pa‘:'é” proceso selectivo Educador. VARIOS 210,00 0,00 773.714,68
24/04/2024 2024/EP/002759 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 773.711,78
24/04/2024 2024/EP/002760 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 315,34 0,00 774.027,12
24/04/2024 2024/EP/002761 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Alpartir 362,64 0,00 774.389,76
24/04/2024 2024/EP/002762 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Bardallur 189,20 0,00 774.578,96
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24/04/2024 2024/EP/002763 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Calatorao 851,41 0,00 775.430,37
24/04/2024 2024/EP/002764 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 94,60 0,00 775.524,97
24/04/2024 2024/EP/002765 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Lumpiaque 315,34 0,00 775.840,31
24/04/2024 2024/EP/002766 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Morata 425,71 0,00 776.266,02
24/04/2024 2024/EP/002767 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Plasencia 94,60 0,00 776.360,62
24/04/2024 2024/EP/002768 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Ricla 583,37 0,00 776.943,99
24/04/2024 2024/EP/002769 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 157,67 0,00 777.101,66
24/04/2024 2024/EP/002770 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Salillas 220,74 0,00 777.322,40
24/04/2024 2024/EP/002771 | Servicio comarcal de deportes 2024. Enero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 236,51 0,00 777.558,91
26/04/2024 2024/EP/002773 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 44,54 777.514,37
26/04/2024 | 2024/EP/002775 PR Egﬁit:oet’;;‘;ziga SS. Atrasos. Trabajadoras Sociales. | roqoria Sequridad Social 0,00 64,46 777.449,91
26/04/2024 2024/EP/002777 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Técnico deportes Tesoreria Seguridad Social 0,00 7,40 777.442,51
26/04/2024 2024/EP/002779 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 8,94 777.433,57
26/04/2024 2024/EP/002781 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 8,16 777.425,41
26/04/2024 2024/EP/002783 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Educadora IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 6,98 777.418,43
26/04/2024 | 2024/EP/002785 | PR | Suota empresa SS. Alrasos. Aux. Administraivos | recoreria Seguridad Social 0,00 19,76 777.398,67
26/04/2024 2024/EP/002787 PR Cuota empresa SS. Atrasos. SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 92,30 777.306,37
26/04/2024 2024/EP/002789 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 12,81 777.293,56
26/04/2024 2024/EP/002791 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Trabajadora Social IAM. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 7,68 777.285,88
260412024 | 2024/EP/002793 | PR | iota empresa SS. Alrasos. Trabajadora Social Tesoreria Seguridad Social 0,00 7,29 777.278,59
Cuota empresa SS. Atrasos. Contratacion Trabajador
26/04/2024 2024/EP/002795 PR Social por IT Del 13 de febrero al 31 Tesoreria Seguridad Social 0,00 1,94 777.276,65
de diciembre.

26/04/2024 2024/EP/002796 IRP IT Enfermedad. Atrasos Persona fisica 11,27 0,00 777.287,92
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26/04/2024 2024/EP/002797 IRP IT Enfermedad. Atrasos. Persona fisica 10,56 0,00 777.298,48
26/04/2024 2024/EP/002798 IRP Atrasos 2024. IT Enfermedad Persona fisica 1,50 0,00 777.299,98
26/04/2024 2024/EP/002799 IRP Atrasos 2024. IT Enfermedad Persona fisica 4,66 0,00 777.304,64
26/04/2024 2024/EP/002800 IRP Atrasos 2024. IT Enfermedad Persona fisica 1,35 0,00 777.305,99
26/04/2024 2024/EP/002801 IRP Atrasos 2024. IT Enfermedad Persona fisica 0,11 0,00 777.306,10
26/04/2024 2024/EP/002802 IRP Atrasos 2024. IT Enfermedad 1,53 0,00 777.307,63
Atrasos 2024. Trabajadora Social IASS. IT HEOOBOE
26/04/2024 2024/EP/002803 IRP Enfermedad T 5,51 0,00 777.313,14
26/04/2024 2024/EP/002805 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Funcionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 36,42 777.276,72
26/04/2024 2024/EP/002806 IRP IT Enfermedad atrasos. Persona fisica 14,69 0,00 777.291,41
26/04/2024 2024/EP/002808 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Funcionarios interinos. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 25,24 777.266,17
26/04/2024 2024/EP/002810 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Psicéloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 8,46 777.257,71
26/04/2024 | 2024/EP/002812 | PR | Cuota empresa SS. Atrasos. TS PDG, Dependencia | 1o oo Sequridad Social 0,00 20,85 777.236,86
y Vulnerabilidad.

26/04/2024 2024/EP/002814 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Plan Corresponsables. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 6,50 777.230,36
26/04/2024 2024/EP/002816 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 114,36 777.116,00
26/04/2024 | 2024/EP/002818 | PR g:gitsoeg‘;ﬁga SS. Atrasos. Trabajadoras Sociales. | roq . eria Seguridad Social 0,00 412,63 776.703,37
26/04/2024 2024/EP/002820 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Técnicos deporte Tesoreria Seguridad Social 0,00 39,05 776.664,32
26/04/2024 2024/EP/002822 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 53,31 776.611,01
26/04/2024 2024/EP/002824 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 48,56 776.562,45
26/04/2024 2024/EP/002826 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Educadora IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 41,39 776.521,06
26/04/2024 | 2024/EP/002828 | PR | Sao@ empresa SS. Alrasos. Aux Administrativos | resoreria Seguridad Social 0,00 118,52 776.402,54
26/04/2024 2024/EP/002830 PR Cuota empresa SS. Atrasos. SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 539,55 775.862,99
26/04/2024 2024/EP/002832 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 77,50 775.785,49
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26/04/2024 | 2024/EP/002834 | PR E:rﬁt;a‘;’:presa SS. Atrasos. Trabajadora social Tesoreria Seguridad Social 0,00 22,52 775.762,97
26/04/2024 2024/EP/002836 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Personal duchas Tesoreria Seguridad Social 0,00 15,85 775.747,12
26/04/2024 2024/EP/002838 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Aux campafia Tesoreria Seguridad Social 0,00 10,41 775.736,71
26/04/2024 | 2024/EP/002840 | PR | ota empresa SS. Atrasos. Trabajadors sociales | resoreria Seguridad Social 0,00 87,39 775.649,32
26/04/2024 2024/EP/002841 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Maria Pilar Cucalon Isiegas 27,49 0,00 775.676,81
26/04/2024 2024/EP/002842 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 10,34 0,00 775.687,15
26/04/2024 2024/EP/002843 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 4,38 0,00 775.691,53
26/04/2024 2024/EP/002844 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 39,56 0,00 775.731,09
26/04/2024 2024/EP/002845 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 54,81 0,00 775.785,90
26/04/2024 2024/EP/002846 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 6,27 0,00 775.792,17
26/04/2024 2024/EP/002847 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 28,69 0,00 775.820,86
26/04/2024 2024/EP/002848 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 1,88 0,00 775.822,74
26/04/2024 2024/EP/002849 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad XXXXXXXKKKKXXXXXXX 2,02 0,00 775.824,76
26/04/2024 2024/EP/002850 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 3,54 0,00 775.828,30
26/04/2024 2024/EP/002851 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 3,40 0,00 775.831,70
26/04/2024 2024/EP/002853 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Funcionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 305,21 775.526,49
26/04/2024 2024/EP/002854 IRP Atrasos 2023. IT Enfermedad Persona fisica 26,93 0,00 775.553,42
26/04/2024 2024/EP/002856 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Funcionarios interinos. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 57,88 775.495,54
26/04/2024 2024/EP/002858 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 50,13 775.445,41
26/04/2024 | 2024/EP/002860 | PR )?k‘/%tli:r’:k‘;'[%zzss Atrasos. TS PDG, Dependencia | oo o ia Seguridad Social 0,00 87,43 775.357,98
26/04/2024 2024/EP/002862 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Plan Corresponsables. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 25,71 775.332,27
26/04/2024 2024/EP/002864 PR Cuota empresa SS. Marzo. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.458,46 770.873,81
26/04/2024 | 2024/EP/002866 | PR g;‘&tsoet’:;‘;iza SS. Marzo. Trabajadoras Sociales. | roq . oria Sequridad Social 0,00 6.960,31 763.913,50
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26/04/2024 2024/EP/002868 PR Cuota empresa SS. Marzo. Técnico deportes Tesoreria Seguridad Social 0,00 758,78 763.154,72
26/04/2024 2024/EP/002870 PR Cuota empresa SS. Marzo. Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 918,66 762.236,06
26/04/2024 2024/EP/002872 PR Cuota empresa SS. Marzo. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 836,32 761.399,74
26/04/2024 2024/EP/002874 PR Cuota empresa SS. Marzo. Educadora IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 714,80 760.684,94
26/04/2024 | 2024/EP/002876 PR ggga empresa SS. Marzo. Aux. Administrativos Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.022,69 758.662,25
26/04/2024 2024/EP/002878 PR Cuota empresa SS. Marzo. SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 10.180,90 748.481,35
26/04/2024 2024/EP/002880 PR Cuota empresa SS. Marzo. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.269,07 747.212,28
26/04/2024 | 2024/EP/002882 | PR | Cuota empresa SS. Marzo. Contratacion SAD por IT | oo oo sequridad Social 0,00 449,29 746.762,99
de Belén Martinez.
26/04/2024 2024/EP/002884 PR Cuota empresa SS. Marzo. Trabajadora Social IAM. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 789,36 745.973,63
26/04/2024 2024/EP/002886 PR Cuota empresa SS. Marzo. Trabajadora Social IASS. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 760,04 745.213,59
Cuota empresa SS. Marzo. Contrataciéon Trabajador
26/04/2024 2024/EP/002888 PR Social por IT Del 13 de febrero al 31 Tesoreria Seguridad Social 0,00 714,80 744.498,79
de diciembre.
26/04/2024 2024/EP/002889 IRP Nomina marzo. IT Enfermedad ( 847,42 ) Persona fisica 847,42 0,00 745.346,21
26/04/2024 2024/EP/002891 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.890,21 741.456,00
26/04/2024 2024/EP/002893 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarios interinos Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.589,31 738.866,69
26/04/2024 2024/EP/002895 PR Cuota empresa SS marzo. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 869,95 737.996,74
26/04/2024 | 2024/EP/002897 | PR | SUota empresa SSmarzo. TS PDG, Dependenciay | resoreria Seguridad Social 0,00 1.886,47 736.110,27
26/04/2024 2024/EP/002899 PR Cuota empresa SS marzo. Plan Corresponsables. Tesoreria Seguridad Social 0,00 704,07 735.406,20
260412024 | 2024/EP/002001 | PR | Aaiencias ribunal. Auxiliar Administrativo Persona fisica 0,00 88,27 735.317,93
26/04/2024 | 2024/EP/002003 | PR | Asistencias tribunal. Auxiliar Administrativo Persona fisica 0,00 84,65 735.233,28
Contabilidad.
26/04/2024 2024/EP/002905 PR Asistencias tribunal. Personal limpieza-duchas. Persona fisica 0,00 40,67 735.192,61
26/04/2024 2024/EP/002907 PR Noémina abril. 0,00 1.552,20 733.640,41
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26/04/2024 | 2024/EP/002909 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 103,22 733.537,19
26/04/2024 | 2024/EP/002911 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.802,46 731.734,73
26/04/2024 | 2024/EP/002913 PR Némina abril. 0,00 504,78 731.229,95
26/04/2024 | 2024/EP/002915 PR Némina abril. Aux. Administrativos SSB. XXXOOKKXXXXKXXX 0,00 932,11 730.297,84
26/04/2024 2024/EP/002917 PR Noémina abril. Desgaste de vehiculo. XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 25,00 730.272,84
26/04/2024 | 2024/EP/002919 PR ('\,jgﬂ('jrl‘: $2|rgi'. %‘;’;t{ th‘;'?ngrgfgagfgﬁ’rdi"(;':igrfg r'eT_ S 0,00 969,85 729.302,99
26/04/2024 | 2024/EP/002921 PR Némina abril. Trabajadora Social IAM. 0,00 1.595,62 727.707,37
26/04/2024 | 2024/EP/002923 PR Némina abril. Kilometraje XXXXXKKXXXXKXXX 0,00 52,00 727.655,37
26/04/2024 | 2024/EP/002025 | PR | hominaabri. Contratacion Trabajador Sodial por 1T | @ @ eccoooooo 0,00 976,68 726.678,69
26/04/2024 | 2024/EP/002927 PR Némina abril. Kilometraje 0,00 105,04 726.573,65
26/04/2024 | 2024/EP/002929 PR Némina abril. IT Trabajadora Social IASS. HHXROOOXOOXXX 0,00 51,74 726.521,91
26/04/2024 | 2024/EP/002931 PR Némina abril. Educadora. Persona fisica 0,00 1.705,69 724.816,22
26/04/2024 | 2024/EP/002933 PR Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 106,60 724.709,62
26/04/2024 | 2024/EP/002935 PR Némina abril. Educadora IASS. OOKHOKKK 0,00 1.474,06 723.235,56
26/04/2024 2024/EP/002937 PR Noémina abril. Kilometraje XXXXXXXXXXX 0,00 109,20 723.126,36
26/04/2024 2024/EP/002939 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.756,40 721.369,96
26/04/2024 | 2024/EP/002941 PR Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 130,00 721.239,96
26/04/2024 | 2024/EP/002943 pr | Nomina abril. Aux. SAD. Sustitucion por IT de XXXKXKXKKXKXKX 0,00 578,21 720.661,75
26/04/2024 | 2024/EP/002944 PR Némina marzo. Persona fisica 0,00 3,12 720.658,63
26/04/2024 | 2024/EP/002946 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 984,14 719.674,49
26/04/2024 | 2024/EP/002961 PR Némina abril. IT Enfermedad ( 841,80 ) Persona fisica 0,00 857,46 718.817,03
26/04/2024 | 2024/EP/002963 PR Némina abril. IT Enfermedad HOOOKKAX 0,00 154,87 718.662,16
26/04/2024 | 2024/EP/002965 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.062,31 717.599,85
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26/04/2024 | 2024/EP/002967 | PR | NOminaabril. Sustitucion SAD IT OO 0,00 512,93 717.086,92
26/04/2024 | 2024/EP/002069 | PR | Néminaabril. Contratacion SAD por IT de Persona fisica 0,00 1.084,12 716.002,80
26/04/2024 2024/EP/002971 PR Noémina abril. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.141,39 714.861,41
26/04/2024 2024/EP/002973 PR Noémina abril. . Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 676,13 714.185,28
26/04/2024 2024/EP/002975 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 187,20 713.998,08
26/04/2024 2024/EP/002977 PR Noémina abril. Aux. Administrativos SSB. Persona fisica 0,00 1.363,07 712.635,01
26/04/2024 2024/EP/002979 PR Nomina abril. Aux. Administrativos SSB. XXXXXXXKXKXKXXX 0,00 1.266,50 711.368,51
26/04/2024 2024/EP/002981 PR Nomina abril. 0,00 427,49 710.941,02
26/04/2024 2024/EP/002983 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.245,04 709.695,98
26/04/2024 2024/EP/002985 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 2.405,06 707.290,92
26/04/2024 2024/EP/002987 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 427,49 706.863,43
26/04/2024 2024/EP/002989 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.875,50 704.987,93
26/04/2024 2024/EP/002991 PR Nomina abril. Antigliedad Persona fisica 0,00 74,85 704.913,08
26/04/2024 2024/EP/002993 PR Nomina abril. XXXXXXXXXXXX 0,00 427,49 704.485,59
26/04/2024 2024/EP/002995 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 427,49 704.058,10
26/04/2024 2024/EP/002997 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 427,49 703.630,61
26/04/2024 2024/EP/002999 PR Nomina abril. XXHXHXXXXXXXXX 0,00 427,49 703.203,12
26/04/2024 2024/EP/003001 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 427,49 702.775,63
26/04/2024 2024/EP/003003 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 427,49 702.348,14
26/04/2024 2024/EP/003005 PR Nomina abril. XXXXXXXXXX 0,00 427,49 701.920,65
26/04/2024 2024/EP/003007 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 412,98 701.507,67
26/04/2024 2024/EP/003009 PR Nomina abril. CD. Persona fisica 0,00 357,81 701.149,86
26/04/2024 2024/EP/003011 PR Nomina abril. CE. Persona fisica 0,00 621,56 700.528,30
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Noémina abril. Asistencias tribunal. Personal limpieza- -
26/04/2024 | 2024/EP/003013 PR ppivk Persona fisica 0,00 39,78 700.488,52
26/04/2024 | 2024/EP/003015 PR Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 607,86 699.880,66
26/04/2024 | 2024/EP/003017 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 726,62 699.154,04
26/04/2024 | 2024/EP/003019 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 634,02 698.520,02
26/04/2024 | 2024/EP/003021 pr | Nomina abril. Asistencias tribunal. Auxiliar Persona fisica 0,00 36,72 698.483,30
Administrativo Contabilidad.
26/04/2024 | 2024/EP/003023 PR Némina abril. Gratificaciones. XXXXKKXXXX 0,00 1.539,57 696.943,73
26/04/2024 | 2024/EP/003025 PR Némina abril. Basicas. Técnico informatico. OOOOKK 0,00 726,30 696.217,43
26/04/2024 | 2024/EP/003027 PR Némina abril. CD. Técnico informatico. 0,00 555,25 695.662,18
26/04/2024 | 2024/EP/003029 PR Némina abril. CE. Técnico informatico. XXXXXXXXXXX 0,00 634,02 695.028,16
26/04/2024 | 2024/EP/003031 PR Némina abril. Kilometraje XHXOXXKKXXX 0,00 31,80 694.996,36
26/04/2024 | 2024/EP/003033 PR Némina abril. IT Enfermedad Persona fisica 0,00 231,83 694.764,53
26/04/2024 | 2024/EP/003035 PR Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 538,47 694.226,06
26/04/2024 | 2024/EP/003037 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 436,76 693.789,30
26/04/2024 | 2024/EP/003039 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 395,68 693.393,62
26/04/2024 | 2024/EP/003041 PR Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 509,96 692.883,66
26/04/2024 | 2024/EP/003043 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 726,62 692.157,04
26/04/2024 | 2024/EP/003045 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 744,27 691.412,77
26/04/2024 | 2024/EP/003047 PR 533‘1':: abril. Asistencias tribunal. Personal limpieza- | o oo fisica 0,00 36,72 691.376,05
Noémina abril. Asistencias tribunal. Auxiliar -
26/04/2024 | 2024/EP/003049 PR poiiutelbxaslmii Persona fisica 0,00 79,56 691.296,49
26/04/2024 | 2024/EP/003051 PR Nomina abril. Basicas. TS PDG, Dependencia y XXOOXKKXXXKK 0,00 662,14 690.634,35
Vulnerabilidad.
26/04/2024 | 2024/EP/003053 pr | Némina abril. CD. TS PDG, Dependencia y XOCOTOOCOK 0,00 395,42 690.238,93
Vulnerabilidad.
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26/04/2024 | 2024/EP/003055 PR \N/°mi”a abril. CE. TS PDG, Dependencia y 0,00 224,60 690.014,33
ulnerabilidad. XXXXXXXXXXXXXXXXXX
26/04/2024 2024/EP/003057 PR Noémina abril. Kilometraje 0,00 19,24 689.995,09
26/04/2024 | 2024/EP/003059 pr | Nomina abril. Basicas. TS PDG, Dependencia y XOORRHXXKXKXKX 0,00 693,10 689.301,99
Vulnerabilidad.
Noémina abril. CD. TS PDG, Dependencia y
26/04/2024 2024/EP/003061 PR Vulnerabilidad. T ————— 0,00 515,77 688.786,22
Noémina abril. CE. TS PDG, Dependencia y
26/04/2024 2024/EP/003063 PR Vulnerabilidad. 0,00 292,96 688.493,26
26/04/2024 2024/EP/003065 PR Noémina abril. Kilometraje XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 6,76 688.486,50
26/04/2024 | 2024/EP/003067 pr | Nomina abril. Basicas. TS PDG, Dependencia y 0,00 692,13 687.794,37
Vulnerabilidad.
26/04/2024 | 2024/EP/003069 pr | Nomina abril. CD. TS PDG, Dependencia y HIXXHKXHXXKXHXHXX 0,00 515,77 687.278,60
Vulnerabilidad.
26/04/2024 | 2024/EP/003071 pr | Nomina abril. CE. TS PDG, Dependencia y . 0,00 292,96 686.985,64
Vulnerabilidad.
26/04/2024 2024/EP/003073 PR Noémina abril. Kilometraje 0,00 37,96 686.947,68
26/04/2024 2024/EP/003075 PR Nomina abril. Basicas. XXXXXXXXXXXXXXX 0,00 144,10 686.803,58
26/04/2024 2024/EP/003077 PR Némina abril. CD. 0,00 819,00 685.984,58
26/04/2024 2024/EP/003079 PR Némina abril. CE. XXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.828,07 684.156,51
26/04/2024 2024/EP/003081 PR Noémina abril. Basicas. Plan Corresponsables. 0,00 748,76 683.407,75
26/04/2024 2024/EP/003083 PR Noémina abril. CD. Plan Corresponsables. XXXXXXXXXXXXXX 0,00 498,58 682.909,17
26/04/2024 2024/EP/003085 PR Noémina abril. CE. Plan Corresponsables. 0,00 283,20 682.625,97
26/04/2024 2024/EP/003087 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 465,50 682.160,47
26/04/2024 2024/EP/003089 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 357,81 681.802,66
26/04/2024 2024/EP/003091 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 395,68 681.406,98
26/04/2024 2024/EP/003093 PR Noémina abril. Basicas. OOOOOOAKKKKK 0,00 437,80 680.969,18
26/04/2024 2024/EP/003095 PR Némina abril. CD. 0,00 357,81 680.611,37
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26/04/2024 2024/EP/003097 PR Nomina abril. CE. XXXKKXXXKXXXKKKXX 0,00 395,68 680.215,69
26/04/2024 2024/EP/003099 PR Noémina abril. Psicologa. Basicas Persona fisica 0,00 901,80 679.313,89
26/04/2024 2024/EP/003101 PR Noémina abril. Psicologa. CD. Persona fisica 0,00 640,94 678.672,95
26/04/2024 2024/EP/003103 PR Noémina abril. Psicologa. CE. Persona fisica 0,00 276,43 678.396,52
26/04/2024 2024/EP/003105 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 61,88 678.334,64
26/04/2024 2024/EP/003107 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.862,89 676.471,75
26/04/2024 2024/EP/003109 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 144,56 676.327,19
26/04/2024 | 2024/EP/003111 PR r':‘°gg”?; :r?]rp"ég;aﬁglr?g’o‘l’f social estabilizacion plaza | po oo fisica 0,00 905,97 675.421,22
26/04/2024 2024/EP/003113 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.787,38 673.633,84
26/04/2024 2024/EP/003115 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 28,08 673.605,76
26/04/2024 2024/EP/003117 PR Nomina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.816,60 671.789,16
26/04/2024 2024/EP/003119 PR Nomina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.820,04 669.969,12
26/04/2024 | 2024/EP/003121 pR | hominaabril. Asistencias tribunal. Personal Impieza- | persona fisica 0,00 36,72 669.932,40
26/04/2024 2024/EP/003123 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 53,04 669.879,36
26/04/2024 2024/EP/003125 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.517,07 668.362,29
26/04/2024 2024/EP/003127 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 44,98 668.317,31
26/04/2024 2024/EP/003129 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 1.498,00 666.819,31
26/04/2024 2024/EP/003131 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 72,80 666.746,51
26/04/2024 2024/EP/003133 PR Noémina abril. Trabajadoras Sociales. Equipo basico. | Persona fisica 0,00 2.364,55 664.381,96
260412024 | 2024/EP/003135 | PR | HOmIna abril Asistencias tribunal. Personallimpieza- | pergona fisica 0,00 39,78 664.342,18
26/04/2024 | 2024/EP/003137 PR Egm:gg tf:tri'\'/b Aéf;f:&'l?jatg'.b“”a" Auxiliar Persona fisica 0,00 73,44 664.268,74
26/04/2024 2024/EP/003139 PR Noémina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 29,87 664.238,87
26/04/2024 2024/EP/003141 PR Némina abril. Dietas Persona fisica 0,00 15,00 664.223,87
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26/04/2024 2024/EP/003143 PR Noémina abril. IT Accidente ( 874,00 ) 0,00 1.084,12 663.139,75
26/04/2024 2024/EP/003145 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 971,31 662.168,44
26/04/2024 2024/EP/003147 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 893,35 661.275,09
26/04/2024 2024/EP/003149 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 875,40 ) Persona fisica 0,00 889,36 660.385,73
26/04/2024 2024/EP/003151 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 88,55 ) Persona fisica 0,00 687,99 659.697,74
26/04/2024 2024/EP/003153 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 436,31 659.261,43
26/04/2024 2024/EP/003155 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.127,27 658.134,16
26/04/2024 2024/EP/003157 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.146,71 656.987,45
26/04/2024 2024/EP/003159 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.125,17 655.862,28
26/04/2024 2024/EP/003161 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 549,25 655.313,03
26/04/2024 2024/EP/003163 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.173,90 654.139,13
26/04/2024 2024/EP/003165 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 557,51 653.581,62
26/04/2024 2024/EP/003167 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 937,71 652.643,91
26/04/2024 2024/EP/003169 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 47,84 652.596,07
26/04/2024 2024/EP/003171 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 936,63 651.659,44
26/04/2024 2024/EP/003173 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 557,51 651.101,93
26/04/2024 2024/EP/003175 PR Noémina abril. 0,00 323,80 650.778,13
26/04/2024 2024/EP/003177 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 761,02 650.017,11
26/04/2024 2024/EP/003179 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 1.077,60 ) Persona fisica 0,00 1.133,87 648.883,24
26/04/2024 2024/EP/003181 PR Noémina abril. IT Persona fisica 0,00 171,25 648.711,99
26/04/2024 2024/EP/003183 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 607,12 648.104,87
26/04/2024 2024/EP/003185 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 98,28 648.006,59
26/04/2024 2024/EP/003187 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 858,72 647.147,87
26/04/2024 2024/EP/003189 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 522,84 646.625,03
26/04/2024 2024/EP/003191 PR Noémina abril. IT Enfermedad ( 1.149,60 ) Persona fisica 0,00 1.155,71 645.469,32
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26/04/2024 2024/EP/003193 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 1.062,31 644.407,01
26/04/2024 2024/NP/000748 NPPR Seguros sociales atrasos. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 8,64 644.398,37
26/04/2024 2024/NP/000749 NPPR Seguros sociales. Atrasos. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 47,50 644.350,87
26/04/2024 2024/NP/000750 NPPR Seguros sociales atrasos. FUncionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 6,77 644.344,10
26/04/2024 2024/NP/000751 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 12,34 644.331,76
26/04/2024 2024/NP/000752 NPPR Seguros sociales atrasos. Dedicaciones exclusivas. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 22,15 644.309,61
26/04/2024 2024/NP/000753 NPPR Seguros sociales atrasos. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 294,36 644.015,25
26/04/2024 2024/NP/000754 NPPR Seguros sociales atrasos. funcionarios Tesoreria Seguridad Social 0,00 56,77 643.958,48
26/04/2024 2024/NP/000755 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionarios interinos Tesoreria Seguridad Social 0,00 4477 643.913,71
26/04/2024 2024/NP/000756 NPPR Seguros sociales marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 877,38 643.036,33
26/04/2024 2024/NP/000757 NPPR Seguros sociales marzo. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.282,75 637.753,58
26/04/2024 2024/NP/000758 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.187,92 0,00 638.941,50
26/04/2024 2024/NP/000759 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 904,58 0,00 639.846,08
26/04/2024 2024/NP/000760 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.113,52 0,00 640.959,60
26/04/2024 2024/NP/000761 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.193,50 0,00 642.153,10
26/04/2024 | 2024/NP/000762 | NPDRI |1 Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 953,56 0,00 643.106,66
26/04/2024 | 2024/NP/000763 | NPDRI |1 Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.078,49 0,00 644.185.15
26/04/2024 2024/NP/000764 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.833,34 0,00 646.018,49
26/04/2024 2024/NP/000765 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 724,19 645.294,30
26/04/2024 2024/NP/000766 NPDRI IT Enfermedad marzo. Tesoreria Seguridad Social 1.548,14 0,00 646.842,44
26/04/2024 2024/NP/000767 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.225,91 645.616,53
26/04/2024 2024/NP/000779 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 396,71 645.219,82
26/04/2024 2024/NP/000783 NPDRI Abono exceso de pago en némina de marzo. Persona fisica 0,08 0,00 645.219,90
26/04/2024 2024/NP/000785 NPDRI Abono exceso de pago en némina de marzo. 1,42 0,00 645.221,32
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26/04/2024 2024/NP/000790 NPPR IT Enfermedad abril. 0,00 857,77 644.363,55
26/04/2024 2024/NP/000816 NPPR IT Enfermedad abril. Persona fisica 0,00 1.170,68 643.192,87
26/04/2024 2024/NP/000841 NPPR IT Enfermedad abril. Persona fisica 0,00 824,74 642.368,13
26/04/2024 2024/NP/000858 NPPR IT Enfermedad abril. Persona fisica 0,00 977,38 641.390,75
Financiaciéon Bono Social, Término Energia Fijo XXXXXXXXXXXXXKXXXXK
P1,Término Energia Fijo P2, Término Energia Fijo
30/04/2024 2024/EP/003194 PR P6,Energia precio indexado P1,Energia precio Endesa Energia, S.A. 0,00 1.788,28 639.602,47
indexado P2,Energia precio indexado P6,Pot.
P1,Pot. P2,Pot. P XXXXXXXXXXXXXXXXX
30/04/2024 2024/EP/003196 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 639.602,23
30/04/2024 2024/EP/003198 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 639.601,99
30/04/2024 2024/EP/003200 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 639.601,75
30/04/2024 2024/NP/000865 NPDRI | Abono recibo devuelto SAD. Enero. XXOOOOCHKKKXXRXXXXX 22,48 0,00 639.624,23
30/04/2024 2024/NP/000866 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Enero. OOOOOCOONKKKKKK 57,84 0,00 639.682,07
30/04/2024 2024/NP/000867 NPDRI Fianza grua elevadora 50,00 0,00 639.732,07
02/05/2024 2024/EP/003333 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 639.731,83
02/05/2024 2024/NP/000878 NPDRI Fianza cama articulada. XXXXXXXXXXXXXXXXXX 50,00 0,00 639.781,83
03/05/2024 2024/EP/003334 DRI Recibos comedores sociales mayo 2024. VARIOS 2.455,20 0,00 642.237,03
03/05/2024 2024/EP/003336 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,66 642.234,37
03/05/2024 2024/EP/003338 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 42,59 642.191,78
03/05/2024 2024/EP/003339 DRI Recibos SAD. Marzo. VARIOS 7.142,14 0,00 649.333,92
03/05/2024 2024/EP/003341 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 649.333,68
03/05/2024 2024/NP/000880 NPPR Recibo devuelto SAD marzo. XXXXXXXXXXXX 0,00 11,06 649.322,62
06/05/2024 2024/EP/003343 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 649.322,38
06/05/2024 2024/EP/003344 DRI Tasa incorporacion a Bolsa auxiliar SAD. ——— 10,00 0,00 649.332,38
06/05/2024 2024/NP/000882 NPPR Recibo devuelto SAD marzo. 0,00 22,40 649.309,98
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07/05/2024 2024/EP/003345 DRI Convenio IASS 2024. Anticipo 75%. Instituto Aragones Servicios Sociales 338.767,59 0,00 988.077,57
Aportacién al Consorcio RSU n°5 por liquidacion .
08/05/2024 2024/EP/003346 | Tasa entrada Ctruz 17.02.2022 a 30.11.2022. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 4.434,37 0,00 992.511,94
09/05/2024 2024/EP/003348 PR Gastos por devolucion de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 992.511,70
09/05/2024 2024/NP/000884 NPPR Recibo devuelto comedor social mayo. 0,00 223,20 992.288,50
10/05/2024 2024/EP/003350 PR Tasa agua y alcantarillado. Ene-feb-mar 2024. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 34,04 992.254,46
13/05/2024 | 2024/EP/003445 | Plus por transporte hasta planta de seleccion. Enero | pcoeyBaL AJES ESPANA, SA. 1.774,82 0,00 994.029,28
2024. PT01/2024.
Plus por transporte hasta planta de seleccion. N
13/05/2024 2024/EP/003446 | Febrero 2024. PT02/2024. ECOEMBALAJES ESPANA, S.A. 796,51 0,00 994.825,79
13/05/2024 | 2024/EP/003447 | DRI Zifjs')”cmpmcm” a Bolsa auxiliar SAD. (2x10,00 |\ ARr|0s 20,00 0,00 994.845,79
AYTO DE ?PILA MES DE FEBRERO 2024,F.S
BENJAMIN PRIMER ANO: 18,FS BENJAMIN
SEGUNDO ANO: 13, TALLERES DEPORTIVOS . . L -
13/05/2024 2024/EP/003448 PR SEGUNDO ANO: 7. TALLERES DEPORTIVOS Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 1.360,71 993.485,08
PRIMER ANO: 7,PSICOMOTRICIDAD: 7,BAILE
NIN@S: 7,PATINAJ
13/05/2024 2024/EP/003449 PR LUCENA FEBRERO 2024 - 6 HORAS DE YOGA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 129,59 993.355,49
AYTO DE SALILLAS DE JALON - FEBRERO
13/05/2024 2024/EP/003450 PR 2024,GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 8 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 345,58 993.009,91
HORAS,CROSSFIT 8 HORAS
AYTO DE LUMPIAQUE FEBRERO 2024,RUNNING
4 HORAS,CROSSFIT 5 HORAS,PATINAJE 5 ; . . -
13/05/2024 2024/EP/003451 PR HORAS,BALONCESTO 4 HORAS,ZUMBA 4 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 561,56 992.448,35
HORAS,PILATES 4 HORAS
AYTO DE RUEDA DE JALON FEBRERO
13/05/2024 2024/EP/003452 PR 2024, MULTIDEPORTE 8 HORAS,PILATES 8 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 345,58 992.102,77
HO.RAS
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SERVICIOS DEPORTIVOS BARDALLUR FEBRERO
13/05/2024 2024/EP/003453 PR 2024,GIM MANTENIMIENTO 4 HORAS,ZUMBA 6 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 302,38 991.800,39
HORAS,PADEL 4 HORAS
URREA FEBRERO 2024,GIMNASIA DE
13/05/2024 2024/EP/003454 PR MANTENIMIENTO 8 HORAS,PADEL 4 Océano Ocio y Gestiéon de Servicios, S.L. 0,00 431,97 991.368,42
HORAS,PILATES 8 HORAS
ALPARTIR FEBRERO 2024,PATINAJE: 8
13/05/2024 2024/EP/003455 PR HORAS,ZUMBA: 8 HORAS,FUTBOL SALA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 539,96 990.828,46
INICIACION: 9 HORAS
AYTO DE ALMONACID DE LA SIERRA -
SERVICIOS DEPORTIVOS,MES DE FEBRERO
13/05/2024 2024/EP/003456 PR 2024,INICIACI?N DEPORTIVA: 4 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 431,97 990.396,49
HORAS,DATCHBALL: 4 HORAS,PATINAJE: 4
HORAS,PILATES: 4 HORAS,CROSSFIT: 4 HORAS
AYTO DE CALATORAO FEBRERO 2024 /
SERVICIOS DEPORTIVOS,PSICOMOTRICIDAD: 16 ; . . -
13/05/2024 2024/EP/003457 PR HORAS,FRONT?N: 14 HORAS,FUTSAL : 9 Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 1.317,51 989.078,98
HORAS,PATINAJE: 6 HORA,RITMICA: 16 HORAS
FEBRERO 2024 - MORATA DE JALON,PILATES: 8 ; . . -
13/05/2024 2024/EP/003458 PR HORAS, PATINAJE: 16 HORAS,PADEL: 4 HORAS Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L. 0,00 604,76 988.474,22
AYTO DE RICLA SERVICIOS DEPORTIVOS
FEBRERO 2024,PSICOMOTRICIDAD 18 ) . . -
13/05/2024 2024/EP/003459 PR HORAS,PATINAJE 16 HORAS,GIMNASIA RITMICA Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 907,14 987.567,08
8 HORAS
13/05/2024 | 2024/EP/003460 | PR E'E)PSAES""FCL'JATEEfEEHROORZAOSZ""ZUMBA KIDS 4 Océano Ocio y Gestién de Servicios, S.L. 0,00 129,59 987.437,49
LA BARAJA DE PLATA,JAQUE AL REINO, ¢ QUIEN )
13/05/2024 2024/EP/003461 PR ES OLIMPIA WIMBERLY?,CUANDO TE FALTE EL PAPELERIA ARTIGAS, S.L.U. 0,00 1.387,09 986.050,40
AIRE
ALQUILER MOBILIARIO FERIA .
13/05/2024 2024/EP/003462 PR AGROALIMENTARIA LA ALMUNIA Persona fisica 0,00 188,03 985.862,37
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA

Ordinal:
Cuenta PGC:

IBERCAJA -CAl-

5710000

Desde:

01/04/2024

Ejercicio:
Importe:
Hasta:

2024
Euros
30/06/2024

Fecha

N° Operacion

Tipo

Descripcion

Tercero

Importe Neto

Cobros

Pagos

Saldo

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024
13/05/2024

2024/EP/003463

2024/EP/003464

2024/EP/003465

2024/EP/003466

2024/EP/003467

2024/EP/003468

2024/EP/003469

2024/EP/003470
2024/EP/003471

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR
PR

VIDAACTIVA EPILA,VIDAACTIVA LUCENA,VIDA
ACTIVA BARDALLUR,VIDAACTIVA

PLASENCIA ,VIDAACTIVA SALILLAS,VIDAACTIVA
ALMONACID,VIDAACTIVA LA MUELA,VIDA
ACTIVA LUMPIAQUE,VIDAACTIVA LA

ALMUNIA VIDAACTIV

PYMES- MULTIRRIESGO (P.Y.M.E)

Alquiler de mobiliario para el stand en la 18° FERIA
VALGA a celebrar los dias 4 y 5 de mayo de 2024 en
la localidad de Epila (Zaragoza),Mostrador de haya
de 1 metro,Mostrador de haya de 1 metro con c
PANTALON,CASACA,BATA ,ZAPATO

ABIERTO ,ZAPATO CERRADO,CROcK ,BOTA DE
TREKING,CAMISETA AZUL MARINO NOCHE
Consumo Clicks Total Color A4CT Lectura desde
34.684 (21/03/24) hasta 37.510 (24/04/24).
(ID:SL149189 AVDA.MARIA AUXILIADORA, 2 LA
ALMUNIA DE DONA GODINA ZARAGOZA 418316
MFP RICOH IM C4500A COLOR SRA

COLONIAS DIVERJALON Semana Santa enlos
siguientes municipios Alpartir Epila La Almunia de
Dofia Godina La Muela Lumpiaque Morata de Jalén
Plasencia Ricla Almonacid de la Sierra Calatorao
Rueda Salillas

COLONIAS DIVERJALON 22 de abril en los
siguientes municipios Alpartir Epila La Muela
Lumpiaque Morata de Jalén Plasencia Ricla
Calatorao Rueda Salillas Lucena 17 monitores.
99,50 horas Contrato Coloni

DPO Cuota Mensual Marzo

Prevencion de riesgos laborales

Océano Ocio y Gestion de Servicios, S.L.

Segresegur, S.L.

Persona fisica

ALC Servicios Deportivos, S.L.

SOLITIUM, S.L.

Formacion Floservice 2021, S.L.

Formacion Floservice 2021, S.L.

Persona fisica

MAS PREVENCION, Servicio de
prevencion, S.L.U.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

950,33

1.669,79

202,06

2.136,48

185,96

15.013,50

1.580,79

121,90
356,50

984.912,04

983.242,25

983.040,19

980.903,71

980.717,75

965.704,25

964.123,46

964.001,56
963.645,06
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valaaténl

Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
L24090 SERVICIO DE LIMPIEZA DE
13/05/2024 2024/EP/003472 PR DEPENDENCIAS DE LA SEDE DE LA COMARCA RC HICORE XXI, S.L. 0,00 1.487,13 962.157,93
DE VALDEJALON DEL MES DE ABRIL
25% COORDINACION CICLO "VALDEJALON TRAS L,
13/05/2024 2024/EP/003473 PR LA PISTA DE LA NOVELA NEGRA" IMAR Eventos y Comunicacion 0,00 1.512,50 960.645,43
13/05/2024 2024/EP/003474 PR MATERIAL DE OFICINA - PILAR OFP-24046 Ofigoya, S.L. 0,00 467,02 960.178,41
COBERTURA PREVENTIVA CONCENTRACION DE
TAMBORES EN LA PLAZA SAN NICOLAS DE LA
15/05/2024 2024/EP/003475 PR LOCALIDAD DE ALMONACID DE LA SIERRA Ambulancias MAIZ, S.A.U. 0,00 271,00 959.907,41
MEDIANTE AMBULANCIA SVB EN HORARIO DE
15:45 A 18:45H.
COBERTURA PREVENTIVA Ill 5K COMARCA DE
VALDEJALON EN LA ALMUNIA DE DONAGODINA
MEDIANTE AMBULANCIA SVB CON MEDICO EN .
15/05/2024 2024/EP/003476 PR HORARIO DE 09:00 A 12:00H. COBERTURA Ambulancias MAIZ, S.A.U. 0,00 648,00 959.259,41
PREVENTIVA XVII MEDIA MARATON COMARCA
DE VALDEK
FLIPAS GARNACHA,AZZULO BLANCO,TORTOS
ALMENDRA UKO 200GRS.,SPAGHETTI ECO
ROMERO 500GRS.,CHORIZO CASA DOMINGO -
15/05/2024 2024/EP/003477 PR KG..LONGANIZA CASA DOMINGO KG.,PATE Cosanse Servicios y Consumos S.L. 0,00 619,99 958.639,42
ACEITUNA NEGRA ECO/BIO MARCHENICA
220GRS.,NEGRILLAS 370M
CAFE ORUS DESCAFEINADO MEZCLA 50/50
250GRS.,LECHE SEMI VILLA CORONA,VASO
15/05/2024 2024/EP/003478 PR PLASTICO CAFE PACK-30,AGUA Cosanse Servicios y Consumos S.L. 0,00 50,33 958.589,09
LUNARES/SOLARES 33CL.,LECHE ENTERA VILLA
CORONA
15/05/2024 2024/EP/003479 PR material vario de ferreteria Ferlamat 2020, S.L. 0,00 91,09 958.498,00
15/05/2024 2024/EP/003480 PR MATERIAL VARIO DE FERRETERIA Ferlamat 2020, S.L. 0,00 97,72 958.400,28
2 BANDEJAS GRANDES DE PASTAS
15/05/2024 2024/EP/003481 PR ENCARGADAS POR ESPERANZA Lopez & Calvo Pasteleros, S.L. 0,00 100,00 958.300,28
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val%aténl

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
ALBARAN 200220 DE 08-04-2023, MENGUANTE -
15/05/2024 2024/EP/003482 PR GARNACHA BLANCA SELECCION 2022 Vifiedos y Bodegas Pablo, S.C. 0,00 42,00 958.258,28
REPARAR CISTERNA EN PLANTA
BAJA.,MECANISMO ALIMENTACION PLASTISAN
15/05/2024 2024/EP/003483 PR DRENA ENTRADA INFERIOR,JUNTA Fontaneria Martinez Laguna, S.L. 0,00 50,22 958.208,06
DESCARGADOR T/B,DISPONIBILIDAD DE
SERVICIO,DESPLAZAMIENTO COMPARTIDO
MANTENIMIENTO CALDERA DE PELLETS
SEMANA 14, MANO DE OBRA
OFICIAL#,MANTENIMIENTO CALDERA DE
15/05/2024 2024/EP/003484 PR PELLETS SEMANA 15,MANO DE OBRA Fontaneria Martinez Laguna, S.L. 0,00 196,02 958.012,04
OFICIAL#,MANTENIMIENTO CALDERA PELLETS
SEMANA 16,MANO DE OBRA
OFICIAL#,MANTENIM
15/05/2024 2024/EP/003485 PR IMPRESION CARTELERIA MANIFIESTO Megacopy La Almunia, S.L. 0,00 703,35 957.308,69
TRABAJOS REALIZADOS,FECHA 08-04-2024,02B-
CANAL 32X12,5 DLPLUS,OT-COMP BASE 2P+T
16A/230V,02B-MARCO OTEO DB 12,5 . o
15/05/2024 2024/EP/003486 PR DLPLUS,CONDUCTOR FLEXIBLE 1x2,5,CABLE INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 319,57 956.989,12
UTP,CLAVIJA RED RJ45 8P/8C CAT.6 DE 3
MICRAS,WUPO
15/05/2024 2024/EP/003487 PR 6 botellas VINA VADINA GARNACHA Bodegas Manuel Moneva e Hijos, S.L. 0,00 25,41 956.963,71
15/05/2024 2024/EP/003488 PR CV-0009 ngg:e Consumidores y Usuarios de 0,00 884,16 956.079,55
15/05/2024 2024/EP/003489 PR COMARCA VALDEJALON-CRONICA Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 1.091,42 954.988,13
Regularizacién por devolucién procedente. Recibo
20/05/2024 2024/EP/003393 PRDI devuelto comedor social. Abril. OO 0,00 216,00 954.772,13
20/05/2024 | 2024/EP/003395 | PRDI | Regularizacion por devolucion procedente. Recibo 0,00 216,00 954.556,13
devuelto comedor social. Abril. XXXXXXXXXXXXXXXX
20/05/2024 | 2024/EP/003397 | PRDI | Regularizacion por devolucion procedente. Recibo 0,00 223,20 954.332,93
devuelto comedor social. Mayo.
20/05/2024 2024/EP/003492 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 954.330,03
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valaaténl

Comarca de Valdejalén

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2024
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2024 Hasta: 30/06/2024
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/05/2024 2024/EP/003493 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 315,34 0,00 954.645,37
20/05/2024 2024/EP/003494 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 394,17 0,00 955.039,54
20/05/2024 2024/EP/003495 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Bardallur 220,74 0,00 955.260,28
20/05/2024 2024/EP/003496 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 961,78 0,00 956.222,06
20/05/2024 2024/EP/003497 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 94,60 0,00 956.316,66
20/05/2024 2024/EP/003498 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 409,94 0,00 956.726,60
20/05/2024 2024/EP/003499 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Morata 441,47 0,00 957.168,07
20/05/2024 2024/EP/003500 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Plasencia 94,60 0,00 957.262,67
20/05/2024 2024/EP/003501 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 662,21 0,00 957.924,88
20/05/2024 2024/EP/003502 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 252,27 0,00 958.177,15
20/05/2024 2024/EP/003503 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 252,27 0,00 958.429,42
20/05/2024 2024/EP/003504 | Servicio comarcal de deportes 2024. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 315,34 0,00 958.744,76
20/05/2024 | 2024/NP/000885 | NPDRI gsff;ﬁnggr'ﬁg d%?rsi?:\i/:ll.ﬂ?ﬁ. procedente. ReCibo | wxxxxxxoocoo 216,00 0,00 958.960,76
20/05/2024 | 2024/NP/000886 | NPDRI | Hodularizacion por develugion procedente. Recibo | x00000000000000xx 216,00 0,00 959.176,76
20/05/2024 | 2024/NP/000887 | NPDRI | Regularizacion d‘(’)‘r’rs‘ii‘i’:l'_““‘jli:;o‘l’_r°cede”te' Recibo | Meecccameccceman 223,20 0,00 959.399,96
. XXXXXXXXKXXXXKXKXKX

21/05/2024 2024/EP/003506 PR Asistencias abril. Organos colegiados. 0,00 297,50 959.102,46
